
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

St.Nr.

816

661

511

171

4

265

23

218

76

56

175

278

Verband

S

S

S

S

S

S

G

S

G

S

S

G

Name

Emil-Manuel Buccioni

Moritz Eibl

Florian Helmbrecht

Leonard Pohlenz

Luca Rottler

Leon Bonn

David Grimps

Lukas Rathjen

Tim Fischer

Theo Clapie

Jonas Vesenmaier

Lasse Braun

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Pfatter

MC Augsburg

MSC Manching

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

CMF Essenbach

Sponsor Runden

6

6

5

7

7

5

6

6

5

6

6

6

Beste Zeit.

1:50.387

1:52.901

1:53.083

1:56.692

2:01.263

2:02.058

2:02.188

2:09.723

2:10.332

2:10.744

2:10.854

2:12.482

Diff.

2.514

2.696

6.305

10.876

11.671

11.801

19.336

19.945

20.357

20.467

22.095

In Runde

6

5

3

1

3

2

6

4

2

3

2

3

Gesamtzeit

15:59.746

15:42.711

15:08.762

17:14.572

17:33.531

15:20.550

15:01.099

16:48.845

16:22.829

17:41.135

15:50.317

16:40.415

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Pfatter e.V. im ADAC
Klasse MX 2 Jug.

Pflichtraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:11:26

MX Strecke Schillertswiesen 1,420 Km

13.10.2019 10:10

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


